
 

 

UCHWAŁA NR 169/XVIII/16 

RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości 

 i porządku na terenie Gminy Pajęczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzy-

maniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1250), po zasięgnięciu opinii Pań-

stwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pajęcznie, Rada Miejska w Pajęcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 150/XV/16 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 29 czerwca 2016 r. w 

sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pajęczno wprowadza się na-

stępujące zmiany: 

1) § 1 zamiast treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie o treści następującej: 

„§1. 1. Ustanawia się prowadzenie selektywnego zbierania oraz odbierania lub przyjmowania od właści-

cieli nieruchomości następujących frakcji odpadów komunalnych: 

1) papier; 

2) metale; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) szkło; 

5) odpady zielone; 

6) przeterminowane leki i chemikalia; 

7) zużyte baterie i akumulatory; 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

9) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

10) zużyte opony; 

11) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne. 

2. Właściciel nieruchomości udostępnia zebrane odpady komunalne wymienione w § 1 ust. 1 pkt 1-4 

oraz odpady zmieszane, podmiotowi uprawnionemu do ich odbioru. 

3. Właściciel nieruchomości przekazuje selektywnie zebrane odpady komunalne wymienione w § 1 ust. 

1 pkt 5-11, uprawnionym podmiotom prowadzącym punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

lub przekazuje odpowiednim podmiotom  w trybie określonym przez właściwe przepisy.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5521



2) § 2 zamiast treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie o treści następującej:     

„§ 2. 1. Błoto, śnieg, lód i inne zanieczyszczenia z części nieruchomości służących do użytku publiczne-

go należy uprzątnąć w miarę możliwości na bieżąco w celu zapobieżenia ich gromadzeniu się w sposób 

utrudniający korzystnie z tych części nieruchomości. 

2. Użyty materiał należy uprzątnąć po ustaniu przyczyny jego zastosowania w miarę możliwości zgro-

madzić w zamkniętych pojemnikach w celu powtórnego wykorzystania.”. 

3) w § 3 skreśla się ust. 2; 

4) § 4 zamiast treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie o treści następującej:  

„§ 4. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami dopuszcza się jedynie, kiedy prowadzone jest 

w miejscach nieprzeznaczonych do użytku publicznego o utwardzonym, szczelnym podłożu, a powstające 

ścieki nie są odprowadzane do gleby. 

2. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi mogą być prowadzone w obrębie 

nieruchomości, jeżeli nie spowodują zanieczyszczenia środowiska, a zużyte części i materiały eksploatacyj-

ne będą gromadzone zgodnie z niniejszym regulaminem.”. 

5) § 6 zamiast treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie o treści następującej: 

„§ 6. 1. Pojemniki na odpady komunalne właściciel nieruchomości jest zobowiązany ustawiać w miej-

scach łatwo dostępnych zarówno dla ich użytkowników, jak i pracowników przedsiębiorcy odbierającego 

odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, wybranego w drodze przetargu, z którym Gmina zawarła 

umowę na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (zwanego dalej „Firmą wywo-

zową”), w sposób nie powodujący uciążliwości i utrudnień dla mieszkańców nieruchomości oraz nierucho-

mości sąsiednich. 

2. Pojemniki należy ustawiać w miejscach umożliwiających dojazd śmieciarek oraz przewóz pojemni-

ków. 

3. Przepisy ust. 1-2 stosuje się odpowiednio do ustawienia koszy na odpady na drogach publicznych  i 

przystankach komunikacji zbiorowej.”. 

6) § 19 ust. 2 pkt. 1 litera b tiret 4 zamiast treści dotychczasowej otrzymuje nowe brzmienie o treści następu-

jącej:   

„- szkło - nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Wojciech Marchewka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5521


		2016-12-14T07:53:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




